העד הנושא את המסמך (שיוכן מראש בארבעה עותקים) יתייצב לדיון הקבוע ליום
יתייצב שעה ומחצה לפני הדיון, היינו בשעה 09:00, על מנת להיוועד עם הסנגור 25.5.14, שעה 10:30, אך

שזימן אותו, ולהציג לו את הנוהל.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ד, 18 מאי 2014, בהעדר הצדדים.